
SnROSU NOWOTOMYSKI
ul. Poznańska 33

64-300 NOvVY TOMYśl
Zarządzenie Nr AO.120.18.2016

Starosty Nowotomyskiego
z dnia 30 czerwca 2016r.

w sprawie powołania Komigi EgzaminacŃnel dla nauczyciela ubiegającego się o awans na

stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2016r., poz. 814) i art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia

1982r. -- Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014r., poz. 191 ze zm.) zarządzam, co następuje:

$ 1.

Powołuje Komigę Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

dla nauczyciela - Eweliny Nowickiej ubiegającel się o awans na stopień nauczyciela

mianowanego.

W skład Komigi wchodzą:

Marek Nyćkowiak Przewodniczący Komigi,

Izabela Liebert - Jędroszkowiak Przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty

w Poznaniu,

Robert Winiarz Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno -- Wychowawczego

w Zbąszyniu,

Grażyna Pogonowska Ekspert z zakresu pedagogiki, pedagogiki opiekuńczo

wychowawczej, oligofrenopedagogiki,

Mirosława Grzemba - Wojciechowska -- Ekspert z zakresu pedagogiki specjalnej,
matematyki.

Komika pracuje w terminach określonych w ustawie do czasu zakończenia prac

związanych z postępowaniem egzaminacyjnym o awans na stopień nauczyciela
mianowanego

l

2.

3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

STAROSTA/

Irendisz Kozecki


